
 

 

 

 
Российская Федерация 

Самарская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ  

                               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 октября   2017 года                 №44 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета сельского поселения Нижнее Санчелеево  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

за 9 месяцев  2017 года. 

 

Во исполнение статьи 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области за 9 месяцев  2017 года 

(Приложение № 1, 2, 3, 4). 

          2.Бухгалтерии администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального 

района Ставропольский Самарской области (Воробьева Т.В.) направить утвержденный отчет в 

Собрание Представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района 

Ставропольский Самарской области. 

          3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.  

 

Глава сельского поселения Нижнее  Санчелеево                             Н.И.Белосков 

 

исп. Воробьева Т.В. 

72-10-01 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

Нижне-Санчелеевский
В Е С Т Н И К

«Нижне-Санчелеевский Вестник» Подписан в
печать по графику: 20 октября 2017 г. 19:54,
фактически: 20 октября 2017 г. 19:54.
Учредитель: Администрация с.п. Нижнее
Санчелеево м.р. Ставропольский Cамарской
области. Адрес: 445134, Нижнее Санчелеево,
Красноармейская, 40, 62 Тел: (8482) 72-10-95
e-mail:admsancel@bk.ru. Периодичность - 3
раза в месяц, Тираж - 30 экз., Формат газеты
- A4. Распространяется бесплатно. Редакция,
Издательство: ООО "УК с.п. Приморский",
Адрес: 445142, п. Приморский, ул. Мира, 21.
(8482)749008 №023(037) от 20 октября 2017 г. 1



Реестр муниципальных контрактов с.п. Н. Санчелеево за 2017г.

№ п/п

Наименование 

исполнителя

Результат 

исполнения 

контракта

Сумма контракта Сумма фактической 

оплаты

Дата 

заключения 

Срок 

исполнения
1 ОАО "Самараэнерго" Покупка электроэнергии 1070700,60 586810,14 27.12.2016г. 31.01.2018г.

2 МП "СтавропольРесурсСервис" Покупка тепловой энергии 152121,33 85475,88 30.12.2016г. 31.12.2017г.

3

Общество с ограниченной 

ответственностью "Поволжье 

Транзит Кард" Покупка ГСМ 91800,00 18020,00 01.07.2017г. 31.12.2017г.

4 ООО "АВРОРА" Ремонт дорог 460000,00 460000,00 22.05.2017г. 31.10.2017г.

5

Индивидуальный 

предприниматель Сушков Игорь 

Алексеевич Покупка щебня 396550,00 396550,00 24.04.2017г. 30.06.2017г.

6 ООО "АВРОРА" Ремонт дорог 499900,00 499900,00 20.07.2017г. 30.08.2017г.

ИТОГО: 2671071,93 2046756,02

Исп. Кривка Е.Л. 

т.72-10-01

Реестр муниципальных контрактов с.п. Н. Санчелеево за 2016г.

№ 

п/п

Наименование 

исполнителя № контракта

Результат 

исполнения 

контракта

Сумма контракта Сумма фактической 

оплаты

Дата 

заключения 

Срок 

исполнения
1 ОАО "Самараэнерго" 06-0119Э Покупка электроэнергии 805655,26 805655,26 28.12.2015г. 31.01.2017г.

2 МП "СтавропольРесурсСервис" 012-Т/16 Покупка тепловой энергии 146293,43 146293,43 29.12.2015г. 31.12.2016г.

3 АО "Центральная СТО" 142300027116000/131

Покупка легкового 

автомобиля 499000,00 499000,00 23.12.2016г. 28.12.2016г.

ИТОГО: 1450948,69 1450948,69

Исп. Кривка Е.Л. 

т.72-10-01

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации
Исполнено

1 2 3 4

Расходы бюджета - ВСЕГО 

В том числе: 200 X 9 383 722,49

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 2 282 481,20

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 000 0102 0000000000 000 538 634,30

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0102 5200000000 000 538 634,30

Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0102 5210000000 000 538 634,30

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0102 5210011000 000 538 634,30

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 5210011000 100 538 634,30

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 5210011000 120 538 634,30

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 446 0102 5210011000 121 413 697,60

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 446 0102 5210011000 129 124 936,70

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 1 731 846,90

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0104 5200000000 000 1 579 638,90

Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0104 5210000000 000 1 579 638,90

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления 200 000 0104 5210011000 000 1 579 638,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 5210011000 100 1 213 398,60

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 5210011000 120 1 213 398,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 446 0104 5210011000 121 932 338,87

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 446 0104 5210011000 129 281 059,73

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5210011000 200 340 168,12

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 5210011000 240 340 168,12

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0104 5210011000 244 340 168,12

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 5210011000 800 26 072,18

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 5210011000 850 26 072,18

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 446 0104 5210011000 851 8 898,00

Уплата прочих налогов, сборов 200 446 0104 5210011000 852 3 501,00

Уплата иных платежей 200 446 0104 5210011000 853 13 673,18

Непрограммное направление расходов 200 000 0104 9900000000 000 152 208,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0104 9900078210 000 152 208,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0104 9900078210 500 152 208,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 0104 9900078210 540 152 208,00

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 0,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0111 9900000000 000 0,00

Резервный фонд местной администрации 200 000 0111 9900079900 000 0,00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9900079900 800 0,00

Резервные средства 200 446 0111 9900079900 870 0,00

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 12 000,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0113 9900000000 000 12 000,00

Приложение №3                                                                            

к  Постановлению администрации 

сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района  Ставропольский 

Самарской области                                              

от   18 октября 2017 г №44

 Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения 

Нижнее Санчелеево  муниципального района Ставропольский Самарской  области                                                                       

за 9 месяцев  2017 года 

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0113 9900020000 000 12 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9900020000 200 12 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 9900020000 240 12 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0113 9900020000 244 12 000,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 125 823,15

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 125 823,15

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0203 5200000000 000 125 823,15

Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0203 5210000000 000 125 823,15

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

200 000 0203 5210051180 000 125 823,15

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 5210051180 100 125 823,15

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 5210051180 120 125 823,15

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 446 0203 5210051180 121 96 638,36

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 446 0203 5210051180 129 29 184,79

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 5210051180 200 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 5210051180 240 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0203 5210051180 244 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 502 890,80

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 200 000 0309 0000000000 000 214 344,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0309 9900000000 000 214 344,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0309 9900078210 000 214 344,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0309 9900078210 500 214 344,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 0309 9900078210 540 214 344,00

Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 206 543,60

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0310 5200000000 000 206 543,60

Подпрограмма "Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной 

безопасности сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0310 5220000000 000 206 543,60

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 200 000 0310 5220012000 000 206 543,60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0310 5220012000 100 178 113,60

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0310 5220012000 110 178 113,60

Фонд оплаты труда учреждений 200 446 0310 5220012000 111 136 800,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 446 0310 5220012000 119 41 313,60

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 5220012000 200 28 430,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0310 5220012000 240 28 430,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0310 5220012000 244 28 430,00

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 82 003,20

Непрограммное направление расходов 200 000 0314 9900000000 000 82 003,20

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0314 9900020000 000 82 003,20

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 9900020000 200 82 003,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9900020000 240 82 003,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0314 9900020000 244 82 003,20

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 1 638 840,91

Сельское хозяйство и рыболовство 200 000 0405 0000000000 000 53 938,60

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0405 5200000000 000 53 938,60

Подпрограмма "Развитие сельского хозяйства и поддержка граждан, ведущих личное подсобное 

хозяйство на территории сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0405 5230000000 000 53 938,60

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0405 5230020000 000 31 638,60

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0405 5230020000 200 31 638,60

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№023(037) от 20 октября 2017 г.



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0405 5230020000 240 31 638,60

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0405 5230020000 244 31 638,60

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на развитие сельского 

хозяйства 200 000 0405 5230072003 000 22 300,00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0405 5230072003 800 22 300,00

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 200 000 0405 5230072003 810 22 300,00

Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных 

затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

200 446 0405 5230072003 811 22 300,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 1 555 623,31

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0409 5200000000 000 1 555 623,31

Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в сельском поселении Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский 

Самарской области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0409 5240000000 000 1 555 623,31

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0409 5240020000 000 1 555 623,31

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 5240020000 200 1 555 623,31

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 5240020000 240 1 555 623,31

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0409 5240020000 244 1 555 623,31

Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 29 279,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0412 9900000000 000 29 279,00

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0412 9900020000 000 29 279,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 9900020000 200 29 279,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0412 9900020000 240 29 279,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0412 9900020000 244 29 279,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 1 505 745,22

Жилищное хозяйство 200 000 0501 0000000000 000 7 844,09

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0501 5200000000 000 7 844,09

Подпрограмма "Содержание и обслуживание муниципального имущества сельского поселения 

Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 

годы" 200 000 0501 5250000000 000 7 844,09

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0501 5250020000 000 7 844,09

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0501 5250020000 200 7 844,09

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0501 5250020000 240 7 844,09

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) 

имущества 200 446 0501 5250020000 243 7 844,09

Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000 268 935,00

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0502 5200000000 000 268 935,00

Подпрограмма "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории 

сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0502 5260000000 000 268 935,00

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0502 5260020000 000 268 935,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 5260020000 200 268 935,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0502 5260020000 240 268 935,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0502 5260020000 244 268 935,00

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 1 228 966,13

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0503 5200000000 000 1 228 966,13

Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0503 5270000000 000 1 228 966,13

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 0503 5270020000 000 1 228 966,13

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 5270020000 200 1 228 966,13

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 5270020000 240 1 228 966,13

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0503 5270020000 244 1 228 966,13

ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 393 619,35

Общее образование 200 000 0702 0000000000 000 257 677,87

Непрограммное направление расходов 200 000 0702 9900000000 000 257 677,87

Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд 200 000 0702 9900020000 000 257 677,87

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0702 9900020000 200 257 677,87

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0702 9900020000 240 257 677,87

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 0702 9900020000 244 257 677,87

Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 135 941,48

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 0707 5200000000 000 76 487,48

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории 

сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 - 2019 годы" 200 000 0707 5290000000 000 76 487,48

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 200 000 0707 5290012000 000 76 487,48

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0707 5290012000 100 76 487,48

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 0707 5290012000 110 76 487,48

Фонд оплаты труда учреждений 200 446 0707 5290012000 111 58 746,16

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 446 0707 5290012000 119 17 741,32

Непрограммное направление расходов 200 000 0707 9900000000 000 59 454,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0707 9900078210 000 59 454,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0707 9900078210 500 59 454,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 0707 9900078210 540 59 454,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 2 538 522,00

Культура 200 000 0801 0000000000 000 2 083 050,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0801 9900000000 000 2 083 050,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0801 9900078210 000 2 083 050,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 9900078210 500 2 083 050,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 0801 9900078210 540 2 083 050,00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 455 472,00

Непрограммное направление расходов 200 000 0804 9900000000 000 455 472,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 0804 9900078210 000 455 472,00

Межбюджетные трансферты 200 000 0804 9900078210 500 455 472,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 0804 9900078210 540 455 472,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 190 671,96

Другие вопросы в области социальной политики 200 000 1006 0000000000 000 190 671,96

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 1006 5200000000 000 190 671,96

Подпрограмма "Развитие социальной политики сельского поселения, доступная среда для инвалидов 

и других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 

празднично-досуговые мероприятия для граждан, проживающих на территории сельского поселения 

Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 

годы" 200 000 1006 5280000000 000 190 671,96

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 200 000 1006 5280012000 000 68 427,80

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 1006 5280012000 100 44 027,80

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 1006 5280012000 110 44 027,80

Фонд оплаты труда учреждений 200 446 1006 5280012000 111 33 815,52

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 446 1006 5280012000 119 10 212,28

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1006 5280012000 200 24 400,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1006 5280012000 240 24 400,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 1006 5280012000 244 24 400,00

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 200 000 1006 5280020000 000 122 244,16

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1006 5280020000 200 122 244,16

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1006 5280020000 240 122 244,16

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 446 1006 5280020000 244 122 244,16

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 205 127,90

Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 205 127,90

Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельского поселения Нижнее 

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы"

200 000 1102 5200000000 000 49 410,90

Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории 

сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2017 - 2019 годы" 200 000 1102 5290000000 000 49 410,90

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 200 000 1102 5290012000 000 49 410,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 1102 5290012000 100 49 410,90

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений 200 000 1102 5290012000 110 49 410,90

Фонд оплаты труда учреждений 200 446 1102 5290012000 111 37 950,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 200 446 1102 5290012000 119 11 460,90

Непрограммное направление расходов 200 000 1102 9900000000 000 155 717,00

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района 

полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в 

район) 200 000 1102 9900078210 000 155 717,00

Межбюджетные трансферты 200 000 1102 9900078210 500 155 717,00

Иные межбюджетные трансферты 200 446 1102 9900078210 540 155 717,00

Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X -3 396 230,31

Информация об исполнении бюджета                                                                          

сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский 

Самарской области за 9 месяцев 2017 год. 

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области за 9 месяцев 2017 года 

составило  5 987 492 руб.18 коп. или 48,19% от годовых бюджетных назначений. 

Расходная часть бюджета сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального 

района Ставропольский Самарской области исполнена в объёме                    9 383 722 

руб.49 коп. или 69,54% от годовых бюджетных назначений. 

Численность муниципальных служащих сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области на 01.10.2017 года 

составила 2 чел., затраты на их денежное содержание 861 795 руб.30 коп. 

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№023(037) от 20 октября 2017 г.


